
Stavba: 62

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46555731

DIČ: CZ6512010494

78347

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 28.2.2018

Za objednatele

598 888,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

494 949,00

103 939,00

0,00

0,00

494 949,00

0,00

23 000,00

471 949,00

0,00

Hněvotín 159                                      ing.Dvořák

Hněvotín

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY 

VE TŘECH DVORECH

MILAN  ORAČKO                                      Vyplnil:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 23 000 4 830 27 830 5

1 0 23 000 4 830 27 830 5

2 0 471 949 99 109 571 058 95

2 0 471 949 99 109 571 058 95

0 494 949 103 939 598 888 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 148 867,99 30

5 HSV 158 500,20 32

8 HSV 25 572,20 5

91 HSV 84 840,00 17

96 HSV 150,00 0

99 HSV 54 018,61 11

VN VN 23 000,00 5

Cena celkem 494 949,00 100

Vedlejší náklady

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

Celkem za stavbu

Zemní práce

Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S: 62

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 23 000,00
1 00511 R1 Geodetické práce po dobu výstavby Soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00 RTS 17/ II Indiv

3 005241020R1 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 17/ II Indiv

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 RTS 17/ II Indiv

6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 RTS 17/ II Indiv

7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00 RTS 17/ II Indiv

8 R1 Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby Soubor 1,00000 600,00 600,00 Vlastní Indiv

9 R2 Fotodokumentace stavby soubor 1,00000 200,00 200,00 Vlastní Indiv

10 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 17/ II Indiv

11 005121 R1 Zařízení a provoz staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 23 000,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- 6x vyhotovéní - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro 

provedení díla nezbytné.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních 

značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, 

a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a 

popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) 

hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 148 867,99
1 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 92,00000 125,00 11 500,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z výkresu Situace : 92 92

2 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom 

objektu nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 

mm

m2 90,00000 55,00 4 950,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z výkresu Situace : 90 90

3 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom 

objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 90,00000 40,00 3 600,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 25,00000 22,00 550,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z výkresu Situace : 25 25

5 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 

m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2 90,00000 120,00 10 800,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

6 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 25,00000 28,00 700,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

7 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 113,51240 170,00 19 297,11 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

chodník : 74,4*0,25 18,6

sanace : 128,26*0,3 38,478

parkoviště : 128,26*0,44 56,4344

8 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 11,35100 30,00 340,53 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

113,51*0,1 11,351

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 133,21000 125,00 16 651,25 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 133,21000 25,00 3 330,25 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, 

držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, 

držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

včetně spotřeby vody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 133,21000 170,00 22 645,70 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 202,66000 22,00 4 458,52 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

74,4+128,26 202,66

13 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,70000 220,00 4 334,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

přípojka : 20*0,6*1,5 18

uliční vpusť : 2*0,85 1,7

14 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 80,00000 60,00 4 800,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

20*2*2 80

15 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 80,00000 15,00 1 200,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 11,80000 30,00 354,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

přípojka : 20*0,6*0,6*1,5 10,8

UV : 2*0,5 1

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 3,60000 35,00 126,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

přípojka : 20*0,2*0,6*1,5 3,6

18 583412034R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B t 7,92000 140,00 1 108,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

3,6*2,2 7,92

19 58344198R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 25,96000 170,00 4 413,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

11,8*2,2 25,96

20 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 75,00000 18,00 1 350,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

21 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 

100 mm

m2 75,00000 27,00 2 025,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

22 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 7,50000 380,00 2 850,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

75*0,1 7,5

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 

3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

23 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 75,00000 4,00 300,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

24 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 75,00000 8,00 600,00 823-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

25 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 75,00000 12,00 900,00 823-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

26 00572473R směs travní luční,sušší a vlhčí podm. kg 1,87500 290,00 543,75 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

75*0,025 1,875

27 171101121R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných  

 kamenitých

m3 38,47800 40,00 1 539,12 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

sanace : 128,26*0,3 38,478

28 583419036R kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída D t 84,65600 210,00 17 777,76 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

38,48*2,2 84,656

29 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 128,26000 7,00 897,82 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

30 67352024R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 

g/m2; tl. při 2 kPa 1,00 mm

m2 153,91200 32,00 4 925,18 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

128,26*1,2 153,912

Díl: 5 Komunikace 158 500,20
31 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 

16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 90,00000 300,00 27 000,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

z výkresu situace : 90 90

32 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 m2 90,00000 66,00 5 940,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

33 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 92,00000 77,00 7 084,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z výkresu Situace : 92 92

34 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 106,00000 135,00 14 310,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Plocha ze Situace : 106 106

35 59245030R1 Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní m2 65,00000 185,00 12 025,00 Vlastní RTS 17/ I

65 65

36 59245031R1 Dlažba zámková 20x10x8cm červená m2 40,00000 280,00 11 200,00 Vlastní RTS 17/ I

37 59245031R2 Dlažba zámková 20x10x8cm bílá, slepecká m2 5,00000 370,00 1 850,00 Vlastní Indiv

38 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 116,60000 112,00 13 059,20 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

z asfaltu silničního

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S 

dodáním hmot pro lože a výplň spár.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

Plocha ze Situace : 106*1,1 116,6

39 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 

200 mm

m2 128,26000 100,00 12 826,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

116,6*1,1 128,26

40 596215021R01 Předláždění zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 25,00000 180,00 4 500,00 Vlastní RTS 17/ I

41 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 62,00000 130,00 8 060,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

42 59245020R1 Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní m2 63,00000 135,00 8 505,00 Vlastní RTS 17/ I

43 59245037R1 Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm bílá, slepecká, dlažba pro nevidomé m2 1,00000 290,00 290,00 Vlastní RTS 17/ I

44 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 

150 mm

m2 74,40000 90,00 6 696,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

62*1,2 74,4

45 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva 

šedá

kus 65,00000 130,00 8 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

46 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; 

barva šedá

kus 63,00000 115,00 7 245,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

47 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 

rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 5,00000 275,00 1 375,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

48 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; 

výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 5,00000 275,00 1 375,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

49 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva 

šedá

kus 61,00000 110,00 6 710,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: 8 Trubní vedení 25 572,20
50 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 3,00000 250,00 750,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

51 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 5,00000 50,00 250,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

52 895941311R002 Demontáží vpusti uliční z dílců ks 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní Kalkul

Demontáž stávajích UV , Z výkresu Situace : 2 2

53 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

 typ UVB - 50

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky 

cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, 

úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky 

cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, 

úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S 

dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

Z výkresu Situace : 2 2

54 592238510R dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň kus 2,02000 490,00 989,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

55 5922386321R skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 

450 mm

kus 2,02000 400,00 808,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

56 59223856R skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm kus 2,02000 360,00 727,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

57 59223862R skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm kus 2,02000 380,00 767,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

58 899202111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,02000 300,00 606,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

59 55340380R mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

60 55343927R koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

61 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 

100 mm

kus 2,00000 100,00 200,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

62 59223864R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm kus 2,02000 280,00 565,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

63 452311141R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , 

z betonu prostého třídy C 16/20

m3 0,40000 2 200,00 880,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

64 877395121R00 Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm kus 2,00000 400,00 800,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

65 28650753R odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, 

hrdlovaná

kus 2,00000 240,00 480,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

66 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 20,00000 50,00 1 000,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

67 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 

mm; l = 1000,0 mm

kus 20,00000 205,00 4 100,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

68 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých 

DN 150 mm

kus 8,00000 48,00 384,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

69 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 8,00000 58,00 464,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 84 840,00
70 9178621111R0T00Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m 188,00000 150,00 28 200,00 Vlastní RTS 17/ I

71 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek 

 z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 129,00000 380,00 49 020,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

na potrubí z kanalizačních trub z plastu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně rámů a košů na bahno,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

72 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo 

objekt,

kus 5,00000 150,00 750,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

73 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, kus 3,00000 420,00 1 260,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

74 40444940.AR značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let

kus 2,00000 800,00 1 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

75 40444984.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 600,00 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

76 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 550,00 1 100,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

77 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 3,00000 480,00 1 440,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

78 404459534R příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně 

spojovacího materiálu

kus 10,00000 33,00 330,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

79 404459516R příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a 

krytek

kus 3,00000 180,00 540,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 150,00
80 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním 

vyplněním spár kamenivem těženým

m2 25,00000 4,00 100,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

81 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních  

 s betonovými patkami

kus 2,00000 25,00 50,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54 018,61
82 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 94,55000 71,00 6 713,05 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

63,5+31,05 94,55

83 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 94,55000 11,00 1 040,05 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

84 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 850,95000 9,00 7 658,55 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

94,55*9 850,95

85 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 94,55000 15,00 1 418,25 RTS 17/ II RTS 17/ I

86 979990103R002 suti - beton, kamenivo t 63,15000 150,00 9 472,50 Vlastní RTS 16/ I

87 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 31,05000 290,00 9 004,50 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

pro vodorovnou dopravu

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 

vzdálenost do 10 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: 62

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

VÝSTAVBA PODÉLNÉHO STÁNÍ A CHODNÍKU U HOSPODY VE TŘECH DVORECH

88 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 251,22000 3,00 753,66 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

89 998222094R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 251,22000 47,00 11 807,34 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

90 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 10,35000 4,00 41,40 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

91 998225194R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 10,35000 60,00 621,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

92 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu t 1,00000 245,91 245,91 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

93 998224194R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 1,00000 600,00 600,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

94 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 60,32000 5,00 301,60 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

95 998223094R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 60,32000 65,00 3 920,80 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

96 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném 

výkopu

t 1,00000 20,00 20,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

97 998276118R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k 

cenám  

 za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3 000 do 5 000 

m

t 1,00000 400,00 400,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Celkem 471 949,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


